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Kontakte të nevojshme për të raportuar dhunën në familje:                   
●Numri 08009888, e cila është një linjë telefonike falas për të gjitha 
viktimat e dhunës në familje, e disponueshme 24 orë, çdo ditë për 
raportim të dhunës, mbështetje psikologjike dhe ligjore, si dhe 
referim dhe koordinim me institucionet anëtare të Mekanizmit të 
Koordinuar të Referimit.                                        F
●Policia e Shtetit: 112 ose 129.                                  F     
●Linja e Këshillimit për Gra dhe Vajza: 116 ose 117.                     D
●Qendra LILIUM për viktimat e dhunës seksuale:         v 
+355693079598                              g
           f






































































